
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA
TALLER DE ANIMACIÓN (TEMPORADA DE ANIMACIÓN EXPANDIDA)

TOTAL DE INSCRITOS: 36

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-09-07 16:05

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 3918 ANA LOPEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 3800 LEIDY KATHERINE PARDO ARIZA HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES

3 3852 SEBASTIÁN EFREN CASTIBLANCO REGALADO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 3848 LUIS GABRIEL PRADA URREA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 3919 OSCAR TORRES HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES

6 3958 JULIANA DEL PILAR CARRILLO DIAZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 3822 CRISTIAN CAMILO RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 3842 MAR VARGAS TORRES HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES

9 3966 PAULA ALEJANDRA BARRETO GARZÓN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 3928 MARÍA LUCÍA SÁNCHEZ MARÍN HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES

11 3765 MELISA FRINÉ VELÁSQUEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

12 3949 CAMILA ANDREA SÁNCHEZ GUASCA HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES

13 3967 LAURA MILENA SOLER DAZA HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES

14 3844 JOANE NICOLLE VARGAS CENDALES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

15 3950 LAURA ALEJANDRA LOZANO TIBADUISA HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES

16 3935 THALÍA VALENTINA SARMIENTO MEDINA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

17 3836 YEIMY MARCELA MORALES ALVAREZ HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES

18 3951 FABIÁN CAMILO LLANTÉN CACAIS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

19 3932 JEAN SEBASTIAN RUBIO MENDEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

20 3913 LAURA ANGELICA ORTEGA ESTUPIÑAN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

21 3826 JUAN FELIPE CUELLAR GARZON HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

22 3828 VALENTINA SEPULVEDA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

23 3839 DIANA VALENTINA VARGAS LIZARAZO HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES

24 3845 SERGIO ANDRÉS SILVA DÍAZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

25 3921 CARLOS ARTURO GONZALEZ RODRIGUEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

26 3964 MILENA ESPINOSA MANRIQUE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

27 3900 MARÍA VALENTINA GÓMEZ RÍOS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

28 3912 ISMAEL ANDRÉS PÉREZ PERALTA HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES

29 3931 JOSE ALEJANDRO QUINTERO GUERRERO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

30 3969 CARLOS VELANDIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

31 3963 ANDRÉS RUBIO KROHNE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

32 3965 JAIME ALBERTO ARIZA CERVANTES HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES

33 3960 JUAN FELIPE MELGAREJO MARTINEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

34 3959 LUISA GIOMAR TOLOSA JAIMES HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES

35 3970 DIANA CAROLINA GALEANO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

36 3971 JUAN SEBASTIAN SÁNCHEZ GUZMÁN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS


